

年度	純資産	純資産増額分	指定管理料	
31年度	4,498,781,153	321,073,001	761,410,000	3園
30年度	4,177,708,152	83,691,561	734,186,943	3園
29年度	4,094,016,591	23,654,513	729,427,822	〃
28年度	4,070,332,078	134,413,008	1,027,715,000	4園
27年度	3,935,919,070	493,139,831	1,146,537,000	〃
26年度	3,442,779,239	512,809,721	1,231,089,000	〃
25年度	2,929,969,518	▲652,125,744	1,221,371,000	〃
24年度	3,582,095,262	345,895,273	1,218,076,000	〃
23年度	3,236,199,989	515,307,468	1,446,991,000	〃
22年度	2,720,892,521	515,887,579	1,487,059,000	〃
21年度	2,205,004,942	633,304,835	1,489,050,243	〃
20年度	1,571,700,107	296,759,440	1,474,958,513	〃
19年度	1,274,940,667	▲269,026,102	1,484,935,797	〃
18年度	1,543,966,769	242,215,986	1,558,279,220	〃
17年度	1,301,750,783	539,341,136	796,221,769	津久井山百合園のみ
16年度	764,409,647	69,107,536		
15年度	695,302,111	101,039,150		
14年度	594,262,961	191,766,586		
13年度	402,496,375	68,685,035		
12年度	333,811,340	75,648,881		
11年度	258,162,459	338,600		
10年度	257,823,799			

指定管理業務純資産

年度	津久井山ゆり園	愛名山ゆり園	厚木精華園	秦野精華園
31年度	250,537,272	352,805,675	380,984,189	
30年度	245,117,798	442,587,787	432,972,211	490,830,444
29年度	258,940,549	395,094,998	384,680,232	459,858,388
28年度	334,506,547	358,695,723	371,703,299	455,759,722
27年度	341,179,259	345,254,016	360,829,822	433,842,983
	378,313,227	345,968,720	328,920,021	

自主事業純資産

年度	津久井山ゆり園	愛名山ゆり園	厚木精華園	秦野精華園
31年度	94,390,088	258,768,424	55,656,471	
30年度	110,579,463	248,688,963	74,170,066	1,329,675,806

29年度	109.764.343	235.902.029	89.568.227	721.837.474
28年度	106.125.029	241.722.100	80.378.155	387.472.886
27年度	94.404.549	246.307.905	68.995.326	343.842.616

各園指定管理料

年度	津久井山ゆり園	愛名山ゆり園	厚木精華園	秦野精華園
31年度	274.613.000	281.055.000	205.742.000	
30年度	251.744.555	278.744.555	203.746.652	
29年度	261.057.000	269.207.140	199.163.682	
28年度	374.024.000	263.399.000	188.532.000	201.760.000
27年度	374.024.000	335.422.000	235.331.000	201.760.000
26年度	464.846.000	333.583.000	232.629.000	200.031.000
25年度	461.821.000	329.910.000	229.957.000	199.683.000
24年度	461.351.000	329.323.000	229.158.000	198.244.000
23年度	602.867.000	391.882.000	249.509.000	202.733.000
22年度	604.471.000	426.826.000	251.620.000	204.142.000
21年度	603.389.000	428.816.000	252.978.243	203.867.000
20年度	598.453.000	424.415.000	253.139.513	198.951.000
19年度	613.270.797	422.729.000	248.728.000	200.208.000
18年度	694.712.220	420.799.000	246.283.000	196.485.000
17年度	796.221.769			